INFORME TRIMESTRAL DE PERIODO MEDIO DE PAGO DEL

2° TRIMESTRE DE 2022.

Se da cuenta del cumplimiento de la remisién al Ministerio de Hacienda, en fecha 8
de julio de 2022, del Informe Trimestral de cumplimiento de plazos y del Periodo Medio

de Pago correspondiente al 2°. Trimestre de 2022 y cuyo resumen es el siguiente:

RATIO OPERACIONES
PAGADAS

IMPORTE PAGOS
REALIZADOS

RATIO OPERACIONES
PENDIENTES

IMPORTE PAGOS
PENDIENTES

PMP

0'98

146.487'72 €

0

0

098




